MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2023 - CCS - DFP (11.01.16.08)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 04 de Maio de 2023

A Chefia do Departamento de Fisiologia e Patologia, do Centro de Ciências da Saúde, da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar os docentes abaixo relacionados como membros da Comissão Examinadora do
Concurso Público Simplificado de Provas e Títulos para Professor Substituto do
Magistério Superior, Assistente A, T-20, área de Patologia Geral e Bioinformática
Aplicada à Biomedicina, do Departamento de Fisiologia e Patologia/CCS (Edital N° 18,

a partir desta data, até a conclusão do processo seletivo, conformede 04 de Abril de 2023),
lista abaixo:

Membros titulares:

Prof. Dr. Adriano Francisco Alves (Presidente da Comissão);

Prafa. Dra. Luciene Simões de Assis Tafuri;

Prof. Dr. Wallace Felipe Blohem Pessoa.

Membros suplentes:

Prof. Dr. Davi Antas e Silva;

Profa. Dra. Nadja de Azevedo Correia;

Profa. Dra. Karla Veruska Marques Cavalcante da Costa.

(Assinado digitalmente em 04/05/2023 13:26)
RENATO ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1424668

Processo Associado: 23074.038518/2023-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 04/05/2023 b25e1674e5